32(2), 303; D. Bartram, International Labor Migration: Foreign Workers and Public Policy (Palgrave Macmillan, 2005), pp. 66-97. 2. יום עיון שנערך ב-24.2.09.
3. ראו פריט מידע על אודות "מדיניות גירוש מהגרי העבודה".
4. גיא מונדלק, "עובדים או זרים בישראל? חוזה התשתית והדפיציט הדמוקרטי", עיוני משפט כ"ז, תשס"ג - 2003, עמ' 423, 434-433.